PAGE
Enc. à IOMAT em: ____/____/______

Publicado no D.J. de nº ____________

Em: ______/_______/_____________

Circulado em:______/______/______
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 184/2004/CM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista a decisão proferida pelo Egrégio Conselho da Magistratura em 08.07.2004;

R E S O L V E :

Designar, em caráter precário, temporário e sem qualquer vinculação funcional com o cargo, MARCELO LINCK, Titular do 1º Ofício de Registros de Imóveis, Títulos e Documentos da Comarca de Querência, para, cumulativamente, responder pelo SEGUNDO OFÍCIO DE REGISTROS CIVIS, PESSOA JURÍDICA, PROTESTOS E TABELIONATO da referida Comarca, este com competência exclusiva atribuída pelo artigo 311, II do COJE, até a outorga da delegação por concurso público.

P. R.

Tribunal de Justiça, em Cuiabá, 04 de agosto de 2004.

           DES. JOSÉ FERREIRA LEITE

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Ident. 27.727

TJCS/CM

[image: image1.wmf]